
Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
 

Smluvní strany: 
SMLOUVA O DÍLO 

 

Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
Se sídlem: Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, 110 00 
IČ: 00216208 
DIČ CZ00216208 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupená: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 
dále jako „objednatel“ 

 
a 

 
Název: CIRA Advisory s.r.o. 
Se sídlem: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 
IČ: 08761337 
DIČ CZ08761337 
Bankovní spojení:  
Zastoupený: Laurou Mitroliosovou, jednatelkou 
zapsaný v OR: vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, zn. 115315 
dále jako „zhotovitel“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a 2631 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo. 

 
Preambule 

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové 
zajištění konference EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ a je plně v souladu se zadávacími 
podmínkami a nabídkou zhotovitele předloženou v rámci výše uvedeného řízení. 

 
 

I. Základní ustanovení 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo 

bez právních a faktických vad, a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve 
výši a za podmínek sjednaných ve smlouvě. 

 
2. Kontaktní osobou za zhotovitele bude po dobu plnění veřejné zakázky, tj. po dobu provádění díla: 

 
 

3. Kontaktní osobou za objednatele bude po dobu plnění veřejné zakázky, tj. po dobu provádění díla: 
 



Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
II. Předmět díla 

1. Předmětem díla je organizace a realizace mezinárodní konference EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU 
CHAOSU dle specifikací objednatele uvedených níže. Při příležitosti českého předsednictví EU v září 
2022 plánuje CEDMO (Central European Digital Media Observatory) se sídlem v Praze, jediná 
středoevropská observatoř digitálních médií z celoevropské sítě EU projektů, výroční setkání Evropské 
 digitální observatoře EDMO s regionálními huby EDMO v Praze, včetně mezinárodní konference Europe 
fighting information chaos o dopadech informačních poruch na aktuální evropské výzvy (digitální a 
mediální gramotnost, společenské dopady dezinformací a zahraniční vlivy, klimatické změny, využití 
umělé inteligence pro bezpečnost informací, vliv médií a digitálních platforem, aj.) pod záštitou 
Magistrátu hlavního města Prahy. Konference proběhne v Praze ve dnech 21.9.2022 až 23.9.2022. 
Počet účastníků konference je proměnlivý v jednotlivých dnech od 50 až do 150 účastníků. 

 
2. Provedení díla se skládá zejména, nikoli však pouze, z následujících činností prováděných zhotovitelem: 

 
a) komunikace s účastníky konference, pozvánky, registrace, 
b) zajištění hladkého průběhu konference (zajištění bezodkladného odstranění nedostatků jako 

např. technické problémy, asistence účastníkům v případě problémů atd.), 
c) technické zabezpečení konference, 
d) zajištění cateringu pro konferenci, 
e) zpracování prostorového zajištění konference, 
f) vytvoření grafického konceptu konference, včetně konceptu tiskových a propagačních 

předmětů, ve spolupráci s grafikem objednatele, 
g) koordinace přípravy grafických, tiskových a propagačních materiálů s dodavateli těchto služeb. 

 

3. Objednatel využívá pro registraci jednotlivých účastníků konference registrační microsite. Úkolem 
dodavatele bude koordinovat registraci účastníků konference, včetně vytvoření registračního 
dotazníku a veškeré administrativy spojenou s registrací a komunikací s jednotlivými účastníky 
konference. Cena za koordinační práce bude součástí cenové nabídky uchazeče. 

 

4. Minimální požadavky zadavatele na technické zajištění konference jsou následující: 
 

21.9.2022 
14.00 - 18.00 - Edmo and regional hubs meeting 
Zadavatel požaduje wifi, audiovisual tech- projekce, plátno, ozvučení, celkové technické propojení, 
streaming, 3-5 microphone. 

 
19.00 - 21.30 - Edmo and regional hubs meeting 
Zadavatel požaduje 1-2 micro 

 
22.9.2022 
9.00 - 12.00 - Conference high level 
Zadavatel požaduje wifi, audiovisual tech- projekce, plátno, ozvučení, celkové technické propojení, 
streaming, 3-5 microphone, fotograf 

 
12.00 - 13.30 - Conference High Level lunch 

http://www.cedmohub.eu/
http://www.edmo.eu/
http://www.edmo.eu/
https://edmo.eu/edmo-hubs/


Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
Zadavatel požaduje wifi, audiovisual tech- projekce, plátno, ozvučení, celkové technické propojení, 
streaming, 3-5 microphone, fotograf 

 
14.00 - 18.00 - Conference panels 
Zadavatel požaduje wifi, audiovisual tech- projekce, plátno, ozvučení, celkové technické propojení, 
streaming, 3-5 microphone, fotograf 

 
19.00 - 21.00 - Prague city dinner 
Zadavatel požaduje Audio + mic, fotograf 

 
23.9.2022 
9.00 - 12.00 - Conference panels day 2 
Zadavatel požaduje wifi, audiovisual tech- projekce, plátno, ozvučení, celkové technické propojení, 
streaming, 3-5 microphone, fotograf 

 
Podrobný popis technického zabezpečení konference je uveden v nabídce zhotovitele Návrh 
udržitelnosti konference, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. 

 
5. Zhotovitel se zavazuje zajistit catering pro níže uvedené panely konference, a to v následujícím rozsahu: 

 
22.9. 
12.00 - 13.30 - Conference High Level lunch - 150 osob, 
Konferenční bufet: Salát – předkrm - hlavní chod - dezerty 
Studené nápoje – voda perlivá + neperlivá 
Teplé nápoje – káva/ čaj dle výběru 

 
23.9. 
9.00 - 12.00 - Conference panels day 2 – 120 osob 
9.00 - 9:30 - příchody, welcome drink, sladké pečivo + ovoce 
1x Coffee break 
Studené nápoje – voda perlivá + neperlivá 
Teplé nápoje – káva/ čaj dle výběru 

 
Catering bude poskytnut v souladu s principy udržitelnosti konference. 

 
6. Zhotovitel vyhotoví plán prostorového zajištění konference. Podrobný popis prostorového zajištění 

konference je uveden v Návrhu udržitelnosti konference, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
 

7. Zhotovitel koordinuje přípravu veškerých grafických, tiskových a propagačních předmětů týkající se 
konference s jednotlivými dodavateli. Objednatel dodá zhotoviteli povinné prvky publicity (logo 
CEDMO a partnerů) a rámcový template pro povinnou publicitu. Zhotovitel je vždy povinen o způsobu 
a rozsahu svého  postupu  informovat  objednatele  a  postup  mít  předem  odsouhlasen.  Zhotovitel 
v tomto případě postupuje dle pokynů ze strany objednatele. Zhotovitel v této věci neprodleně 
informuje objednavatele o všech skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této 
smlouvy. 



Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
8. Součástí koncepce grafického řešení konference je realizace brožury v rozsahu cca 40 stran, 1800 znaků 

na stranu o velikosti A5 v počtu 100ks. Dále objednatel požaduje zpracování koncepce pro 5 druhů 
propagačních předmětů. Zhotovitel navrhne dárky v počtu cca 500 ks. 

 
9. Podrobnější specifikace díla, způsob jeho provedení a výsledek díla jsou uvedeny v nabídce zhotovitele 

Návrh udržitelnosti konference, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. 
 

10. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla s potřebnou péčí v souladu se zájmy objednatele 
a obstarat vše, co je k provádění díla potřeba. 

 
11. Objednatel bude mít k provedenému dílu plná autorská práva v rozsahu sjednaném ve smlouvě. 

 
12. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem k realizaci díla 

poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu smlouvy uplatnit nároky na úpravu 
smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se provést dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. 

 
III. Doba a místo plnění 

1. Konference se uskuteční ve dnech od 21.9.2022 do 23.9.2022. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu 
termínu. V případě změny termínu konference bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek ke 
smlouvě, ve kterém budou definovány nové termíny plnění. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 
 

Druh plnění Termín 
Komunikace s účastníky konference, pozvánky 
a registrace dle domluvy s dodavatelem 

Koordinace přípravy grafických, tiskových a 
propagačních materiálů dle domluvy s dodavatelem 

Technické zajištění konference dle domluvy s dodavatelem 
Konečné předání všech plnění a díla 21 - 23.9.2022 

3. Místem plnění je Praha. Prostory pro konferenci zajišťuje objednatel ve spolupráci s partnery 
konference (Magistrát města Prahy, Primátorská rezidence, Primátorský byt, Městská knihovna - malý 
sál). 

 
IV. Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost protokolárním předáním díla. Dodání díla potvrdí smluvní strany v 
předávacím  protokolu  dle  vzorového  formuláře  v příloze  č.  2  této   smlouvy.  Objednatel  uvede   
v předávacím protokolu, zda přebírá dílo bez výhrad nebo s výhradami a jakými. Zhotovitel je povinen 
odstranit vady a nedodělky díla zjištěné při předání díla nejpozději do 5 dnů od sepsání předávacího 
protokolu. 

2. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud je výsledek díla v rozporu se smlouvou. 
 

3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání 6 měsíců. Vady díla je možno reklamovat písemně v sídle 
zhotovitele. Vady díla zhotovitel odstranit do 15 dní od doručení reklamace objednatele. 



Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
V. Cena díla 

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran dle cenové nabídky zhotovitele a činí: 

a. cena bez DPH 1 275 900,- Kč 
b. DPH 21 % 230 664,- Kč 
c. DPH 10 % 16 050,- Kč 
d. cena včetně DPH 1 522 614,- Kč 

 
2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

 
3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením a dodáním díla. Objednatel neposkytuje 

zálohy. Ustanovení § 2620 OZ se použije obdobně. 
 

VI. Platební podmínky 

1. Platba za cenu díla se uskuteční bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele, a to do 30 
dnů po protokolárním předání díla. 

2. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, v opačném případě je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli. V takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti dnem doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou 
faktury je předávací protokol. Faktura musí obsahovat název konference. 

 
VII. Společensky odpovědné zadávání veřejné zakázky 

1. Objednatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 
zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a 
další kritéria udržitelnosti, které jsou uvedené v Návrhu udržitelnosti konference, který tvoří Přílohu  
č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje při plnění svých povinností dle této smlouvy dodržovat 
principy strategie hlavního města Prahy https://klima.praha.eu/DATA/Dokumenty/Cirkularni-Praha- 
2030-Strategie-CE.pdf. 

 

2. Při plnění předmětu veřejné zakázky vyžaduje objednatel od zhotovitele zajištění legálního 
zaměstnávání, férových pracovních podmínek a odpovídající úrovně bezpečnosti práce pro všechny 
osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Zhotovitel je povinen zajistit tento požadavek 
zadavatele i u svých poddodavatelů. 

 
3. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní 
doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, 
které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

https://klima.praha.eu/DATA/Dokumenty/Cirkularni-Praha-2030-Strategie-CE.pdf
https://klima.praha.eu/DATA/Dokumenty/Cirkularni-Praha-2030-Strategie-CE.pdf
https://klima.praha.eu/DATA/Dokumenty/Cirkularni-Praha-2030-Strategie-CE.pdf


Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
4. Zhotovitel podpisem této Smlouvy dále čestně prohlašuje, že řádně a včas splní finanční závazky vůči 

svým poddodavatelům, přičemž za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu se smlouvou uzavřenou s 
poddodavatelem. 

 

VIII. Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

1. Smluvní pokuta se sjednává: 

a) pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho části ve výši 0,01 % z ceny díla včetně 
DPH, a to za každý započatý den prodlení; 

 
b) pro případ, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad a nedodělků, za každý započatý den 

prodlení ve výši 1.000,- Kč, nejvýše však do výše 50 % ceny díla včetně DPH. 
 

c) pro případ porušení povinnosti a/nebo podání nepravdivého čestného prohlášení dle čl. VII této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

 
2. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit do 15 dnů poté, co je k její úhradě objednatelem písemně 

vyzván. 
 

3. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo i na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, ke 
kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

 
4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek, na jehož porušení se smluvní 

pokuta vztahuje. 
 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části o více než 30 dnů zaplatí objednatel 
zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

IX. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo a při jeho plnění postupovat s náležitou odbornou 
péčí v souladu s touto smlouvou a dle pokynů a požadavků objednatele. 

2. Zhotovitel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, 
nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících ze smlouvy. Takové újmy budou řešeny dle 
platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen po  celou dobu trvání smluvního  vztahu udržovat   
v platnosti pojištění odpovědnosti zhotovitele. Pojištěním odpovědnosti se rozumí pojistná smlouva, 
jejímž předmětem je pojištění podnikatelských rizik, nebo certifikát o pojištění odpovědnosti 
zhotovitele za újmy způsobené jeho podnikatelskou činností s výší pojistné částky s ohledem na druh a 
rozsah zakázky minimálně ve výši 1.000.000,- Kč. Tato pojistná smlouva nebo certifikát o pojištění 
odpovědnosti musí mít platnost pro území České republiky. 

 
3. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv, a 

to i částečně, na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti dle této smlouvy. Zhotovitel však na základě 
takového oznámení není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy. 



Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
4. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti při plnění smlouvy 

ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním nebude využívat k jiným účelům než ke 
splnění smlouvy. Současně se zhotovitel zavazuje žádný z těchto výsledků bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného 
odkladu po uplynutí doby trvání  smlouvy vrátit,  nebo  zničit  veškerá  data,  která  mu  v souvislosti 
se smlouvou objednatel poskytl. 

 
5. Zhotovitel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost Zhotovitele 

upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. 
 

6. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si vzájemně 
veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat o skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být významné pro plnění této smlouvy. 

 
7. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně a dle 

svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré péče nezbytné k dosažení 
výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal požadavkům a potřebám objednatele. 
Zhotovitel je vždy povinen o způsobu a rozsahu svého postupu informovat objednatele a postup mít 
předem odsouhlasen. 

 
8. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy dozví. Tato povinnost mlčenlivosti se 
vztahuje  taktéž  na  všechny  zaměstnance  a  spolupracovníky  zhotovitele.  Zhotovitel  se  zavazuje   
k povinnosti mlčenlivosti zavázat všechny případné poddodavatele, kteří jím budou k realizaci služeb 
využití. Zhotovitel objednateli odpovídá za dodržení mlčenlivosti všemi poddodavateli dle předchozí 
věty. 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

X. Nebezpečí škody 

1. Zhotovitel zodpovídá za způsobenou škodu na předmětu díla po celou dobu provádění díla. 

2. Zhotovitel odpovídá za škody  jím způsobené na majetku nebo zdraví třetích osob nebo objednatele   
v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 
XI. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna písemným oboustranně potvrzeným ujednáním. 

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
 

XII. Licenční ujednání a ochrana autorských práv 

1. Zhotovitel se zavazuje, že s předaným a zrealizovaným plněním dle smlouvy jsou objednateli 
postoupena všechna práva související s jakoukoli možností dalšího užití díla objednatelem, tj. takové 
plnění se stane tzv. otevřenými daty. 



Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
2. Zhotovitel se zavazuje, že po předání a zrealizování plnění dle smlouvy předá kompletní souhrn všech 

vytvořených plnění, která budou zhotovitelem objednateli předána v otevřené podobě jako otevřená 
data. 

 
3. Pokud v souvislosti s touto smlouvou vznikne dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 

ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel bezplatně poskytuje touto smlouvou objednateli časově, 
množstevně a místně (územně) neomezené právo dílo jako celek nebo část užít (licenci) v původní nebo 
jiné zpracované podobě či jinak změněné podobě (objednatel je ve smyslu § 2375 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, oprávněn jakkoli dílo upravovat, měnit dílo, jeho název i 
označení autora), samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to všemi 
způsoby užití, uvedenými v § 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
4. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci jako výhradní. Licenci může objednatel poskytnout zcela nebo 

zčásti třetím osobám. Třetí osoby nejsou povinny licenci využít. Objednatel je oprávněn zcela 
poskytnout třetí osobě také součást licence. 

 
5. Objednatel je oprávněn dílo užívat v rámci udělené licence podle svého uvážení. Objednatel však není 

povinen licenci (dílo) užívat. 
 

6. Tento výkon práva zhotovitel poskytuje objednateli časově i územně neomezeně, tedy objednatel je 
oprávněn dílo užívat na území České republiky i mimo ni. 

 
7. Licenci poskytuje zhotovitel objednateli za úplatu, která byla vypořádána v rámci sjednané ceny za 

zhotovené dílo. 
 

8. Zhotovitel se zavazuje na svoje náklady zajistit všechna práva a uhradit veškeré honoráře, odměny a 
náhrady nositelů, autorských práv a práv s nimi souvisejících v rozsahu nutném pro realizaci předmětu 
smlouvy a udělení licence. 

 
XIII. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v platném znění. 

2. Tato smlouva je sjednána do doby kompletního dodání díla. 

3. Platnost smlouvy lze ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni sjednanému v dohodě, jejíž součástí je i vypořádání 
vzájemných pohledávek a dluhů, které vznikly za dobu platnosti smlouvy, 

 
b) písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze 

smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé smluvní straně. 
 

4. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy, kdy druhá smluvní strana přes písemné upozornění na nepodstatné 
porušení smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění uvedené, která nesmí být kratší než 5 
pracovních dní. 



Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších přepisů, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel ve lhůtě do 30 dnů od podpisu smlouvy. 
Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 
potvrzení obdrží. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 
stejnopisu. 

4. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření smlouvy, aniž by 
odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku 
specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 
§ 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po 
objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její 

Příloha č. 1 – Návrh udržitelnosti konference 

Příloha č. 2 – Vzorový předávací protokol 

 
 

V Praze dne ……………… V Praze dne 4. 7. 2022 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. Laura Mitroliosová 
Děkan jednatelka 
Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy CIRA Advisory s.r.o. 



Příloha č. 3 k Výzvě k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu „Eventové zajištění konference 
EVROPA PROTI INFORMAČNÍMU CHAOSU“ 

 

 
Příloha č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

 

Předávací protokol 
Objednatel: 
Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
IČ: 00216208, 
Kontaktní osoba:  

 
(dále jako „přebírající“) 

 
a 

 
Zhotovitel: 
CIRA Advisory s.r.o. 
IČ: 08761337 
Kontaktní osoba: 

 

(dále jako „předávající“) 
 

I. 
1) Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne............... odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako 

zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo: 
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 

 
2)  Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném množství, jakosti a provedení 

 

3) Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto důvodu odmítá 
převzetí díla (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet 
vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti: 
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 

 
4) Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V Praze dne ................. V Praze dne ............... 

Za přebírajícího Za předávajícího 

 


	Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy
	Název: CIRA Advisory s.r.o.
	Preambule
	I. Základní ustanovení
	II. Předmět díla
	21.9.2022
	22.9.2022
	23.9.2022
	22.9.
	23.9.
	III. Doba a místo plnění
	IV. Předání a převzetí díla
	V. Cena díla
	VI. Platební podmínky
	VII. Společensky odpovědné zadávání veřejné zakázky
	VIII. Smluvní pokuty, úroky z prodlení
	IX. Práva a povinnosti smluvních stran
	X. Nebezpečí škody
	XI. Změny smlouvy
	XII. Licenční ujednání a ochrana autorských práv
	XIII. Platnost a účinnost smlouvy
	XIV. Závěrečná ustanovení
	Laura
	Karásek, Ph.D.

	Mitroliosová



